
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Kunčina 

       konaného dne 16. 12. 2015 v 17:00 hod. v obřadní místnosti Obecního úřadu Kunčina 

 

 

Přítomní zastupitelé:  

Miroslav Kubín, Josef Beneš, Zdeněk Henych, Tomáš Matušák, Jiří Šejnoha – od 17,15 hod, Jiří Jelínek, 

Aleš Širůček, Ondřej Brychta, Pavel Novotný, Marek Šejnoha 

Omluvení zastupitelé:  

Dagmar Nedvědová 

Přítomní občané:  

M. Fafílek, L. Polák, D, Brychtová, V. Škáchová, J. Čujanová 

 

Starosta obce přivítal zastupitele obce i přítomné občany a seznámil zastupitele s programem zasedání, 

s návrhem zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

Starostou obce byl podrobně představen bod č. 11 v programu zasedání. Zastupitelé ani přítomní občané 

neměli námitek či dalších doplňujících návrhů.  

 

Program zasedání: 
1. Schválení programu zasedání, volba zapisovatele a ověřovatelů 
2. Zpráva starosty o činnosti zaměstnanců obce, zpráva o vyúčtování dotací 2015 
3. Zprávy předsedů výborů o jejich činnosti 
4. Rozpočet obce na rok 2016 
5. Rozpočtová opatření 
6. Žádosti o poskytnutí finančního příspěvku, odměny trenérům mládeže na jejich práci v roce 2015 
7. Výsledek dílčího přezkoumání hospodaření obce za rok 2015 
8. Schválení podpisu smlouvy s Technickými službami Moravská Třebová 
9. Prodej a nákup pozemků, věcná břemena 
10. DSO – vyřazení majetku z účetnictví obce 
11. Různé 

11.1. Návrh na rozšíření počtu zaměstnanců Obecního úřadu Kunčina 
11.2. Projekt „Bezpečná“ branka 
11.3. Situace na sportovním areálu – problém s výsledky akreditovaných odběrů  
11.4. Nákup vybavení kuchyně Kulturního domu v Kunčině. 
11.5. Zaplacení členského příspěvku do Regionu  MTJ za rok 2015 za obec Kunčina 
11.6. Nákup komunální techniky pro údržbu obecních komunikací. 
11.7. Žádost o čerpání z rezervního fondu ZŠ Kunčina 

12. Usnesení a závěr 

 

2. Zpráva starosty o činnosti zaměstnanců obce, zpráva o vyúčtování dotací 2015 

 Činnost zaměstnanců obce v období 11-12/2015 

Starosta obce seznámil přítomné s činností zaměstnanců obce v listopadu a prosinci 2015.  

- Opravy dočasné klubovny SDH Kunčina v Klubu důchodců v Kunčině 



- Obkopání budovy Klubu důchodců s cílem odvodnění budovy, uložení drenáží a zasypání výkopu 

štěrkem, terénní úpravy 

- Úklid obecních prostranství od odpadků 

- Kompletní rekonstrukce kuchyně Kulturního domu v Kunčině  

- Práce v obecním lese pod vedením Vladimíra Kalába, příprava pozemků na zalesňování 

- Elektronizace dokumentů – OÚ Kunčina 

 

 Plán prací 2016 

Starosta obce vyzval všechny zastupitele k tomu, aby shromáždili všechny své podněty, nápady a 

investiční záměry a zaslali je mailem, písemně či předali osobně starostovi obce do termínu 11. 1. 2016. 

 Vyúčtování získaných dotací obce za rok 2015 

 

Starosta obce informoval přítomné o obdržených dotacích v roce 2015 a jejich vyúčtování. 

 
 

3. Zprávy předsedů výborů o jejich činnosti 
 

Starosta obce předal slovo předsedům výborů, kteří promluvili o jejich činnosti v minulých měsících. 

- FINANČNÍ VÝBOR:   pan Zdeněk Henych  

- KONTROLNÍ VÝBOR:  pan Jiří Jelínek 

- VÝBOR SkaŽP:   pan Ondřej Brychta  

4. Rozpočet obce na rok 2016 
 

Starosta obce předal slovo panu Henychovi, který vysvětlil přítomným skladbu rozpočtu a jednotlivé 

položky, sdělil také postoj finančního výboru k žádostem spolků na jejich činnost v roce 2016, který je 

kladný. Finanční výbor akceptuje žádosti spolků o finanční příspěvky pro rok 2016. 

Návrh rozpočtu obce byl vyvěšen na úřední desce od 1. 12. 2015 – 16. 12. 2015, návrh rozpočtu je 

součástí zápisu ze zasedání obecního zastupitelstva. 

Obdržená dotace 2015 Výše dotace 2015 Připsáno na účet 

obce 

MMR - Dětská hřiště 400.000 Kč ANO 

SFŽP 

Vybavení kompostárny Kunčina 

2.229.725 Kč ANO 

Vybavení SDH 25.000 Kč ANO 

Knihovny 10.000 Kč Prozatím ne 

Dotace na mzdy VPP Čerpáno průběžně ANO 

 



 

5. Rozpočtová opatření 

Zastupitelstvo obce dále projednalo další bod jednání, kterým jsou rozpočtová opatření č. 7. Starosta obce 

předal slovo panu Henychovi, který přítomné seznámil s jejich obsahem. 

 

6. Žádosti o poskytnutí finančního příspěvku, odměny trenérům mládeže na jejich práci 

v roce 2015  

S žádostmi o finanční příspěvek seznámil přítomné pan Henych ve svém komentáři o rozpočtu na rok 

2016. Starosta obce dále přednesl přítomným žádost SDH Kunčina, která se týkala finančního příspěvku 

k rozsvícení vánočního stromu obce ve výši 5.000 Kč a navrhl následující postup v problematice odměn 

trenérům a činovníkům spolků. Starosta navrhuje, aby jednotlivé spolky navrhli soupis odměněných 

společně s krátkým zdůvodněním, a to do termínu 15. 1. 2016. Odměny budou následně vyplaceny 

z prostředků rozpočtu 2016.  

 

7. Výsledek dílčího přezkoumání hospodaření obce za rok 2015 

Dílčí přezkoumání hospodaření obce za rok 2015 proběhlo dne 2. 12. 2015 v budově OÚ Kunčina. Zápis z 

kontrolního dne bude přílohou zápisu z dnešního zasedání zastupitelstva. 

Dílčí přezkoumání hospodaření dopadlo výsledkem „Bez závad“. 

Auditorky upozornili na skutečnost, že v roce 2015 nebyla provedena žádná činnost FV a KV v 

problematice kontroly příspěvkových organizací.  

K tématu vystoupil pan Zdeněk Henych s návrhem objednávky služeb externího auditora k provedení 

důkladné kontroly příspěvkových organizací obce, jehož služby by však obec musela zaplatit. 

Zastupitelstvo obce se bude otázkou auditu příspěvkových organizací zabývat v lednu 2016. 

 

8. Schválení podpisu smlouvy s Technickými službami Moravská Třebová 

Jedná se o smlouvu o provádění sběru, svozu a likvidace komunálního odpadu s dodavatelem Technické 

služby Moravská Třebová, s.r.o.  

Starosta obce a místostarosta obce Josef Beneš projednal parametry smlouvy s jednatelkou společnosti 

TSMT Gabrielou Horčíkovou, která vysvětlila jednotlivé nákladové položky kalkulace ceny služeb, celková 

cena služeb dle smlouvy pro rok 2016 činí 594 463,52 Kč včetně DPH. 

Zastupitelstvo obce se shodlo a potvrzuje, že se výše místního poplatku za svoz odpadu pro rok 2016 

nebude navyšovat. 

9. Prodej a nákup pozemků, věcná břemena 

 Žádost o koupi části pozemku p. č. 660, výměra 2030 m2, k.ú. Kunčina 

Žádost o koupi části pozemku parc. č. 660 podal pan Martin Šmehlík z Kunčiny. Žádost ze dne 24.9.2015 

je evidována pod č.j. 257/2015. Důvodem jeho žádosti je propojení parcel 782/2 (p. Šmehlík) a 664/4 (má 

zájem koupit). Záměr prodeje byl schválen usnesením č. 68/2015 



Všichni zájemci o koupi rozděleného pozemku se domluvili po jednání s vedením obce na podílech, které 

budou odkupovat. 

Již dnes existuje geometrický plán, který nechal vyhotovit pan Šmehlík, problémem je skutečnost, že paní 

Škáchová s ním nesouhlasí a vložila se do procesu prodeje obecního pozemku, který užívá.  

 Zastupitelé proto budou čekat na nový geometrický plán, který bude splňovat všechny náležitosti dohody 

všech zájemců o koupi pozemku p.č. 660 

Pokud však paní Škáchová nebude v dané věci konat a do 31. 1. 2016 nedoloží nový geometrický plán, 

nebude na její požadavky brán zřetel a bude hlasováno o prodeji pozemku bez ní jako zájemce.  

 Žádost o koupi pozemku p. č. 1262/7, výměra 55 m2, k. ú. Kunčina 

Žádost o koupi pozemku parc. č. 1262/7 podala pan Lenka Ženatová a pan Miroslav Ženata z Kunčiny  

Žádost ze dne 12.10.2015 je evidována pod č.j. 268/2015. Důvodem žádosti je napravení nesouladu 

vlastnictví pozemku a jeho skutečného užívání. 

Záměr prodeje byl schválen usnesením č. 69/2015. Na dotčeném místě pozemek projednal místostarosta 

obce Tomáš Matušák, který sdělil přítomným, že po návštěvě dotčeného místa nevidí žádné důvody pro 

neschválení prodeje daného pozemku.   

 Žádost o koupi pozemků p. č. 1356/80 a části pozemku p.č. 1363/2, k.ú. Nová Ves 

u Mor. Třebové 

Žádost o koupi pozemku parc. č. 1356/80 a části pozemku parc. č. 1363/2 podal pan Zdeněk Štarha z 

Nové Vsi. Žádost ze dne 25.9.2015 je evidována pod č.j. 259/2015. Důvodem jeho žádosti je napravení 

nesouladu vlastnictví pozemku a jeho skutečného užívání.  

Záměr prodeje byl schválen usnesením č. 70/2015. Byl vypracován geometrický plán, který byl po žadateli 

požadován. 

Starostu obce navštívil na OÚ pan Jan Pustina z Nové Vsi, který má obavu, že obecní pozemek již nebude 

moci být využíván obyvateli sousedních nemovitostí k vynášení popelnic k silnici a k chůzi na autobus. 

Požaduje v případě schválení prodeje po zastupitelstvu obce, aby prodejem nebylo omezeno dosavadní 

využívání daného pozemku jako pěšiny.  

Starosta obce proto navrhuje, aby bylo do smlouvy o prodeji vloženo věcné břemeno k využití pozemku 

jako pěšiny, vše je nutné konzultovat s právničkou obce.     

Zastupitel obce Pavel Novotný sdělil zastupitelstvu svůj negativní postoj k dané věci a navrhuje, aby 

zastupitelstvo obce v situaci, kdy se jedná o schvalování záměrů prodeje pozemků, postupovalo pomaleji a 

celou věc nejdříve projednalo na místě dotčeném a teprve po vyjasnění situace přistoupilo k jednání o 

záměru prodeje či směny. Zastupitelé neměli připomínek.   

Zastupitelé se dohodli, že dojde k setkání na místě dotčeném se všemi sousedy, kteří využívají daný 

pozemek jako pěšinu, kde bude záměr prodeje důkladně projednán. Dále zastupitelé pověřují starostu, aby 

zjistil možnost právní úpravy věcného břemene do smlouvy o prodeji dotčeného pozemku. 

Existují dvě varianty řešení, první z nich je prodej pozemku s omezením ve formě věcného břemene 

k užívání, druhou variantou je pozemek neprodat, avšak nahradit žadateli náklady, které vložil do vytvoření 

dokumentace geometrického plánu. 

O prodeji bude hlasováno na příštím zasedání zastupitelstva obce, 

 



 Žádost o koupi pozemku č. 2570/16 

Žádost o koupi pozemku podal pan Martin Matušák, Zámecká 824, Židlochovice. Žádost je zaevidována 

pod č.j. 281/2015. Jedná se o část pozemku parc. č. 2570/3, je označen parc. č. 2570/16, výměra 247 m2. 

Důvodem žádosti je napravení stavu užívání obecního pozemku majitelem sousedních parcel. Záměr 

prodeje byl schválen usnesením č. 81/2015  

 

 Žádost o koupi části pozemku parc. č. 2896/1, trvalý travní porost, k.ú. Kunčina 

Žádost o koupi části pozemku č. 2896/1 v k.ú. Kunčina podala paní Věra Škáchová. Důvodem pro její 

žádost je napravení stavu vlastnických a stavu skutečného užívání.  

Zastupitelé projednali žádost paní Škáchové a dohodli se na tom, že projednávat či schvalovat záměr 

prodeje budou až poté, co bude vyjasněna dohoda spoluvlastníků přilehlého pozemku p.č. 774 a st. 266 

(Škáchová, Vlasová) o tom, jak o prodej pozemku budou usilovat. (Společně? Každá koupí část? Pouze 

paní Škáchová?) 

O záměru prodeje tedy nebylo hlasováno. 

 

10. DSO – Vklad majetku do svazku obcí 

Jedná se o novou vodovodní přípojku k novostavbě RD v ceně 6778 Kč – investor Ivo Stupka, Nová Ves. 

Zastupitelé nemají připomínek k dané věci. 

 

11. Různé 

11.1. Návrh na rozšíření počtu zaměstnanců Obecního úřadu Kunčina 

Starosta obce představil přítomným zastupitelům svůj požadavek na rozšíření počtu zaměstnanců OÚ. 

Představa starosty je jasná, přijmout pracovníka/pracovnici na ½ úvazku, tedy na 20 hodin týdně, pracovní 

pozice: referent/ka obecního úřadu 

Pracovní náplň: administrativní podpora starosty obce, mzdy, pokladna, aktualizace webu obce, agenda 

rušení trvalých pobytů, obsluha czech point, plánování a příprava kulturních akcí pod záštitou obce.Na 

návrh pana Henycha se na pracovní místo vyhlásí výběrové řízení. 

 

11.2. Projekt „Bezpečná“ branka 

Starosta obce předal slovo Ondřeji Brychtovi, který přítomným představil projekt „Bezpečná“ branka. Jedná 

se o nákup 1 ks certifikované branky o rozměru 5x2 metry včetně příslušenství, druhou branku by obec 

v případě schválení podpory ze strany Pardubického kraje sponzorsky věnoval právě Pardubický kraj.  

 

11.3. Situace na sportovním areálu – problém s výsledky akreditovaných odběrů 

Starosta obce i správce sportovních areálů dlouhodobě řeší nevyhovující výsledky akreditovaných odběrů 

laboratoří Orlická.  



Jedná se o nevyhovující výsledky pro zařízení vířivé vany Columbia, která vykazuje hodnoty zamezující její 

provozování. Běžné desinfekční procedury nestačí, bude nutné objednat razantnější chemii k vyhubení 

mikroorganismů a odstranění znečištění. 

 

11.4. Nákup vybavení kuchyně Kulturního domu a zázemí pro VPP 

Oprava kuchyně právě probíhá, celou akci koordinuje starosta obce, práce provádí zaměstnanci obce. 

Starosta obce podal přítomným zprávu o rozsahu prací a nákupu vybavení. 

Odborné činnosti v oblasti nových rozvodů elektřiny, osvětlení, odpadů či vody jsou vyhotovovány 

dodavatelsky. 

Náklady odhadované starostou obce: 

- Voda, odpady, WC, vybavení – cca 55.000 Kč 

- Rozvody elektřiny, osvětlení, zásuvky… - cca 30.000 Kč 

- Nová plastová okna, Vestavná skříň, výdejní okno – cca 20.000 Kč 

- Stavební materiál, obklady, dlažby… - cca 20.000 Kč 

- Vybavení kuchyně – NEREZ – 80.000 Kč. 

 

11.5. Zaplacení členského příspěvku do Regionu MTJ za rok 2015 za obec Kunčina 

Povinností obce jako člena Regionu MTJ je každoročně platit členské příspěvky 

Obec se zavazuje v souladu s usnesením valného shromáždění svazku ze dne 9. 12. 2014, kterým byl 

schválen rozpočet svazku obcí na r. 2015, poskytnout svazku členský příspěvek ve výši 25 Kč  

na 1 obyvatele obce (počet obyvatel k 1. 1. 2015).  

Obec Kunčina uhradí celkem 34.875 Kč, tj. 1395 obyvatel x 25 Kč.  

 

11.6. Nákup komunální techniky pro údržbu obecních komunikací. 

Zastupitelé projednali nákup komunální techniky pro údržbu obecních komunikací. Jedná se o nákup 

RADLICE s gumovým břitem (cena 30.250 Kč vč. DPH) a rozmetadla posypového materiálu (cena 96.800 

Kč vč. DPH). Zastupitelé se dohodli na nákupu radlice s gumovým břitem, nákup rozmetadla realizován 

nebude. 

 

11.7. Žádost o čerpání z rezervního fondu ZŠ Kunčina 

Zastupitelé projednali žádost ZŠ Kunčina o možném čerpání z rezervního fondu školy v případě, že se 

vlivem neočekávaných výdajů do oprav dostanou v roce 2015 do ztráty. 

Starosta obce předal slovo panu Polákovi, který vysvětlil důvody žádosti školy a sdělil přítomným informace 

o realizovaných opravách a nákupu DHM. 

 
 
 
 
 
 



12. Usnesení a závěr: 
 
 
Usnesení č. 89/2015: 
 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje program veřejného zasedání obecního zastupitelstva, 
zapisovatelem volí pana Tomáše Matušáka a ověřovateli zápisu pana Aleše Širůčka a pana Zdeňka 
Henycha.“ 
 
Hlasování:   PRO – 8 PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 1 (Henych) 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 90/2015: 

„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje rozpočet na rok 2016 dle přílohy.“  
 
 
Hlasování:   PRO – 10 PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 0 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č.91/2015: 

„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje rozpočtová opatření č. 7.“  
 
 
Hlasování:   PRO – 10 PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 0 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 92/2015: 

„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje poskytnutí finančních příspěvků spolkům na jejich činnost v roce 

2016, a to ve výši 161.000 Kč. Rozdělení prostředků jednotlivým spolkům zpracuje finanční výbor do 

termínu 15. 1. 2016 dle žádosti spolků předložených v průběhu roku 2015.“ 

 
Hlasování:   PRO – 10 PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 0 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 93/2015: 

„ Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje žádost o finanční příspěvek SDH Kunčina ve výši 5000 Kč a 
bezplatné zapůjčení Kulturního domu v Kunčině k akci slavnostního rozsvícení vánočního stromu obce. 
Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje odměnu trenérům a vedoucím mužstev ve výši 1000 Kč za jejich 
práci v roce 2015. Obdarovanými budou trenéři a vedoucí mužstev spolků působících v obci. Návrhy 
odměněných předají starostovi obce pověřené osoby jednotlivých spolků do termínu 15. 1. 2016“ 
 
 
Hlasování:   PRO – 10 PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 0 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 



Usnesení č. 94/2015: 

„ Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje zprávu o dílčím přezkoumání hospodaření obce Kunčina bez 
připomínek.“ 
 
 
Hlasování:   PRO – 10 PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 0 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 95/2015: 

„ Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje uzavření smlouvy o provádění sběru, svozu a likvidace 
komunálního odpadu s dodavatelem Technické služby Moravská Třebová, s.r.o. a pověřuje starostu ke 
konání v této věci. Zastupitelstvo obce potvrzuje, že se výše místního poplatku za svoz odpadu pro rok 
2016 nebude navyšovat.“ 
 
 
Hlasování:   PRO – 10 PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 0 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 96/2015: 

„ Zastupitelstvo obce Kunčina ve věci hlasování o prodeji pozemku parc. č. 660, o výměře 2030 m2, v k.ú 
Kunčina stanovuje následující postup: 
Žadatelka o koupi části pozemku Věra Škáchová na vlastní náklady nechá vypracovat geometrický plán, 
který bude splňovat všechny náležitosti rozdělení prodávaného pozemku mezi všechny žadatele dle ústní 
dohody ze dne 11. 12. 2015, ten dodá Obecnímu úřadu v Kunčině do termínu 31. 1. 2016 tak, aby 
zastupitelstvo obce mohlo v dané věci rozhodnout.  
V případě, že paní Škáchová termín a náležitosti dělení pozemku v geometrického plánu nedodrží, nebude 
na její žádost a vytyčení prodávané části brán zřetel a bude hlasováno dle geometrického plánu, který má v 
dané věci vyhotoven pan Martin Šmehlík.“  
 
 
Hlasování:   PRO – 9 PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 1 (Henych) 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 97/2015: 

„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje prodej parcely KN 1262/7, ostatní plocha, o výměře 55 m2 v k.ú. 

Kunčina panu Miroslavu Ženatovi a paní Lence Ženatové, a to za cenu 15 Kč/m2. Kupující uhradí náklady 

na vklad do katastru nemovitostí a případný správní poplatek k žádosti o dělení parcel. Náklady na 

vypracování kupní smlouvy hradí obec. Daň z nabytí nemovitých věcí hradí kupující. 

Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce od 19. 11. 2015 do 6. 12. 2015.“  

 
 
Hlasování:   PRO – 9 PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 1 (Henych) 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

 

 



Usnesení č. 98/2015: 

„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje prodej parcely KN 2570/16, ostatní plocha, o výměře 247 m2 v k.ú. 
Kunčina panu Martinu Matušákovi, a to za cenu 15 Kč/m2. Kupující uhradí náklady na vklad do katastru 
nemovitostí a případný správní poplatek k žádosti o dělení parcel. Náklady na vypracování kupní smlouvy 
hradí obec. Daň z nabytí nemovitých věcí hradí kupující. 
 
Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce od 19. 11. 2015 do 6. 12. 2015.“  
 
 
Hlasování:   PRO – 10 PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 0 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 99/2015: 

Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje vklad majetku obce do Dobrovolného svazku obcí. Jedná se o 

novou vodovodní přípojku pro novostavbu p. Stupky v ceně 6778,- Kč.“ 

 
Hlasování:   PRO – 10  PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 0 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 100/2015: 

„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje záměr rozšíření počtu zaměstnanců obecního úřadu o 1 pracovní 
sílu s úvazkem 20 h/týdně a pověřuje starostu obce ke konání v této věci.“   
 
 
Hlasování:   PRO – 9  PROTI  - 1 (Henych)   ZDRŽEL SE – 0 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č. 101/2015: 

„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje zapojení obce Kunčina do projektu „BEZPEČNÁ“ BRANKA v roce 
2016.“   
 
 
Hlasování:   PRO – 10  PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 0 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č.102/2015: 

„Zastupitelstvo obce Kunčina bere na vědomí zprávu starosty rekonstrukci kuchyně kulturního domu v 

Kunčině a zázemí pro VPP. Zastupitelstvo obce Kunčina bere na vědomí rozpočet celé akce a schvaluje 

nakoupení nerezového vybavení kuchyně v ceně do 80.000 Kč.“  

 
Hlasování:   PRO – 10  PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 0 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č.103/2015: 



„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje poskytnutí členského příspěvku Regionu MTJ za rok 2015 ve výši 

34.875 Kč. “ 

 
Hlasování:   PRO – 10  PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 0 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č.104/2015: 

„Zastupitelstvo obce Kunčina nákup 1 ks radlice s gumovým břitem k zimní údržbě obecních komunikací v 

ceně 30.250 Kč včetně DPH a pověřuje starostu obce k jednání v této věci.“ 

 
Hlasování:   PRO – 10  PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 0 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení č.105/2015: 

„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje žádost o případné čerpání finančních prostředků z rezervního 

fondu Základní školy Kunčina.  

K čerpání z rezervního fondu by došlo v případě, že by hospodářský výsledek při roční uzávěrce byl 

záporný a výše čerpání by odpovídala velikosti ztráty.  

Možnost čerpání z fondu vyplývá z ustanovení  

§ 30 zákona č. 250/2000 Sb., podle kterého lze finanční prostředky rezervního fondu použít k úhradě 

ztráty.“ 

 
Hlasování:   PRO – 10  PROTI  - 0 ZDRŽEL SE – 0 

 

Výsledek hlasování:  Usnesení bylo schváleno. 

 

 Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

- zprávu starosty o činnosti zaměstnanců obce a zprávu o získaných dotacích a jejich vyúčtování 

- zprávy předsedů výborů o jejich činnosti 

- zprávu starosty o situaci na Sportovním areálu Kunčina a bere na vědomí nutnost objednávky 

desinfekce vnitřních rozvodů vířivé vany tak, aby bylo možné opět spustit provoz zařízení pro 

veřejnost 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Starosta obce ukončil zasedání obecního zastupitelstva v 19:20 hod. 

 
Dne: 21. 12. 2015 

 

 

 

Zapisovatelé: 

Tomáš Matušák  _________________________________ 

  

Ověřovatelé: 

Ing. Josef Beneš:        _________________________________ 

 

 

Jiří Šejnoha   _________________________________ 

 

 

Starosta:   Bc. Miroslav Kubín  _________________________________ 

 


